さかいマイ保育園 登録申請書兼登録票              令和  年   月   日

             園(施設)長様  さかいマイ保育園の登録について次のとおり申請します。

登 録 園 名
（登録変更の場合）

変更前登録園名

申 請 者 氏 名
ふ り が な

  登 録 児 童 名
ふ り が な

住  所
Tel (日中連絡できるもの) e-mail

登録児童の生年月日 令和 年  月  日生 (妊娠中の場合) 出産予定日 令和   年    月     日予定

家

族

構

成

続柄 氏     名 生年月日 備考 (保育園・幼稚園等)

※登録番号
年度        番号

     －

就園・就学、登録園変更等のため

※マイ保育園登録終了日
令和  年  月  日

                                ※ 欄は（園）施設で記入します

さかいマイ保育園の情報はこちらから

実施園を確かめて登録に

行きましょう。

① 希望する園に電話し、訪問日を決定
② 下部の申請書に記入
③ 申請書と母子手帳を持って希望園を訪問

登録するとこのカード
が発行されます。

子育てのまち堺

『さかいマイ保育園』は妊娠中の方 子育て中の方を応援す

るしくみです。マイ保育園を実施している園の中から、ご希望

の園を選び『かかりつけの園』として登録してください。

配架資料番号１－Ｆ３－２３－００１２

さかい子育て応援アプリは

こちらから

問い合わせ先

堺市こども青少年局

子育て支援部 幼保政策課

TEL072-228-7173

FAX 072-222-6997

登録すると・・

子育ての相談や、無料の午前半日一時預

かり（１回利用可能）が利用できます。

ほっと一息つきながら、子育て時代を

楽しみましょう。

きりとりせん